ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BỜ Y Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 1329/QĐ-

UBND tỉnh ngày 24/10/2025

Bờ Y, ngày        tháng      năm 2025

        Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã;

  - Công an xã.

Thực hiện Quyết định số 1329/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung liên quan đến lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy

ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện niêm yết công khai kịp thời,

đầy đủ Danh mục và nội dung cụ thể từng TTHC theo quy định; đăng tải công khai

trên Trang thông tin điện tử của xã; thực hiện tiếp nhận, giải quyết TTHC theo quy

định của pháp luật và nội dung công bố tại Quyết định 1329 của UBND tỉnh (có

Quyết định và các Phụ lục gửi kèm trên trục hệ thống).

2. Công an xã thực hiện niêm yết, công khai TTHC tại nơi tiếp công dân của

đơn vị. Thường xuyên theo dõi, cập nhật, điều chỉnh Danh mục, Quy trình theo

đúng quy định hiện hành.

- Gửi nội dung cụ thể của TTHC đến Sở Khoa học và Công nghệ để cập nhật

lên Hệ thống giải quyết TTHC của tỉnh và gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để

theo dõi, kiểm soát nội dung.

- Thực hiện đăng nhập TTHC đã được công bố tại Quyết định này vào Cơ sở

dữ liệu quốc gia về TTHC.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.Thảo.VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Đại

		2025-10-30T15:11:42+0700

		2025-10-30T15:19:29+0700

		2025-10-30T15:19:29+0700

		2025-10-30T15:19:29+0700

		2025-10-30T15:19:29+0700